
 

 

UCHWAŁA NR XXV/188/2012 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.13), po konsultacjach 

przeprowadzonych w trybie Uchwały Nr VII/45/2011 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 kwietnia 2011r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

 

Rada Gminy Rudnik  

uchwala:  

 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 

"opłatą" uiszcza się raz na kwartał, w terminie do 15 dnia drugiego miesiąca kwartału kalendarzowego 

począwszy od trzeciego kwartału 2013r.  

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Rudnik, przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Rudnik lub na indywidualny numer rachunku bankowego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Kazimierz Lach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 849


		2013-01-24T12:49:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




